
 
    UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
    CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓ GICAS 

GABINETE DO DIRETOR 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
UFRB - Campus Universitário de Cruz das Almas 

Cruz das Almas – BA. CEP 44380-000 
Tel. (75) 3621-6389/ ccaab@ufrb.edu.br 

www.ufrb.edu.br/ccaab 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO – 004/2019 

 
 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAI S E 

BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais, 
 

 

Resolve: 

 

 
Nomear Banca Examinadora composta pelos professores Natalie Borge Leite (presidente), 
Flávia Santin e Ana Paula Cardoso Peixoto para conduzir o Processo Seletivo para 
Professor Substituto do CCAAB regido pelo Edital Interno N° 01/2019 para a disciplina 
CCA435 – Diagnóstico por imagem em veterinária e CCA430 – Semiologia Veterinária, 
cumprindo os prazos e exigências do referido Edital, a ser realizado a partir do dia 01 de abril 
de 2019. 

                                                         

  

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

Cruz das Almas/BA, 29 de março de 2019. 

 
  
 

 
Elvis Lima Vieira 
Diretor do CCAAB 

SIAPE 0285629 


